
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

        Okresní fotbalový svaz Teplice 

        Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČO 22880518                                         

Č.účtu 246346837/0300 ČSOB Teplice. Telefon: 777 205 158, email: ofs.tp@seznam.cz 

   

                                                                                                                                                       

Zápis č. 83 ze zasedání Výkonného výboru Okresního fotbalového svazu v Teplicích. 

Dne:   7.10.2019 v Teplicích 

Přítomni:  M.Hrdlička, K. Milec, J. Smrž,   V.Mašek , D. Köstl. J.Uličný a P. Váňa 

Omluveni:  

Hosté: V. Svobodová ekonom OFS  

1.Přijatá pošta:  FAČR –  zpráva GS_14_2019 (3.9), disciplinární řízení EK (19.9), cena Fair-play (25.9), pozvánka 
na utkání Česko-Kosovo (30.9), disciplinární řízení EK (2.10) 

ÚKFS – přijímací zkoušky UEFA A licence (16.9), info o nepřítomnosti sekretáře 20-26.9 (16.9),  

MFK Meziboří a Marian Sláma – nabídka zimních halových turnajů pro mládež (24.9) 

2. odeslaná pošta :  Dalibor Hlavenka – objednávka BUS na 2.kolo MOS v Souši dne 22.10 ( 8.10.), nominace 
hráčů U11 a U12 na MOS 22.10. všem dotčeným klubům (8.10) 

3. Hlasování VV OFS Teplice per – rollam:  -- zakoupení střídacích tabulí pro všechny týmy dospělých hrající 
soutěže OFS, které tabuli nemají-návrh schválen. (13.9) 

4. kontrola usnesení : 82/1,2,3,4,5 splněno 

 5. zpráva předsedy OFS Teplice : dne 8.10.2019 se zúčastní regionální komise, kde budou řešit zejména 
financování svazů. Finální podoba dotace na bezpečné branky stále ještě není známa. 

6. zpráva místopředsedy OFS p. K. Milce: informoval o své účasti na tradičním setkání sekretářů OFS v ÚK, které 

se konalo 17.9.2019 v Teplicích, informoval o volných termínech sportovní haly v Dubí, kde bude OFS Teplice 

pořádat zimní turnaje pro mládež 

7. zpráva předsedy STK OFS Teplice p. J. Smrže: informoval o distribuci tabulí na střídání pro kluby a visaček pro 

označení příslušníků družstva. Žádá o proplacení cestovních nákladů vzniklých distribucí visaček. Navrhuje 

uspořádat na náklady svazu zimní ligu st.žáků cca leden – březen 2020. 

8.zpráva předsedy KTM a TMK p. D.  Köstla : 1.kolo MOS v Jirkově výběry absolvovaly 24.9, druhé kolo se 

uskuteční v Souši 22.10 a žádá sekretáře o objednání autobusu na akci. 

9. zpráva GTM OFS p. R. Saláka: nepřítomen – žádá o schválení  termínů ve sportovní hale Dubí pro Bambini 

turnaje a proplacení nákladů za pronájem ve dnech 30.11.2019 a 1.2, 22.2 a 14.3.2020. 

10. zpráva člena VV a DK OFS Teplice Mgr. V. Maška: DK řeší běžnou agendu své komise. 

11. zpráva ekonoma OFS paní V. Svobodové: seznámila přítomné o stavu financí k 30.9.2019, informovala, že 

bylo již zažádáno o dotaci na talentovanou mládež, prostředky však ještě nedorazily. 

12. zpráva předsedy KZK  p. J. Uličného: komise za poslední měsíc nemusela řešit žádný podnět ze strany klubů. 



13. VV OFS Teplice schvaluje/ zamítá/ bere na vědomí:  

a. schvaluje –  uvolnit finanční prostředky na pořádání zimních halových turnajů pro mládež a zimní ligy pro 

st.žáky. Proplatit náklady na cestovné předsedovi STK za distribuci visaček. 

b. zamítá –   

c. bere na vědomí –  zprávy všech členů VV OFS Teplice a ekonoma OFS Teplice. 

14. VV OFS Teplice ukládá: 

1. navrhnout termíny pro konkrétní věkové kategorie zimních halových turnajů v Dubí. (Smrž a Salák do 4.11) 

2. zajistit prostory na poslední zasedání VV na 29.11.2019 (Milec do 4.11) 

3. zajistit bus na MOS 22.10.  (Milec do 11.10) 

4. předložit návrh zasedání VV OFS Teplice v 1.pololetí 2020 (Milec do 4.11) 

5. předložit návrh termínové listiny Jaro 2020 (Smrž do 4.11) 

 

  Příští řádné zasedání VV OFS Teplice se uskuteční v pondělí 4.11.2019 od 17,00 hod v Teplicích. 

 

 

 

Martin Hrdlička, předseda OFS Teplice                                                       Karel Milec, místopředseda OFS Teplice 

 

 

 

 


